檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蘇鈺雯
電話：06-3901131
傳真：06-2982507
電子信箱：suyuwen@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府人事處 函

受文者：臺南市立安定國民中學

發文日期：中華民國113年3月28日
發文字號：南市人給字第1130468928號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0468928A00_ATTCH2.PDF)

主旨：函轉臺北市政府與新北市政府共同承辦之「2025雙北世界

壯年運動會」報名資訊，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府人事處 113年 3月 26日北市人給字第

11330027312號函辦理，並檢附原函影本一份。

二、報名資訊如下：

(一)報名時間：即日起至114年2月17日報名截止。

(二)報名費用：詳見官方網站（https://wmg2025.tw/）首頁/
報名資訊/報名費用，113年2月17日至113年4月17日報

名享早鳥優惠7折，113年4月18日至113年9月17日報名

享早鳥優惠8折。

(三)報名資格：採個人報名，凡年滿30歲以上，無年齡上限

，無須選拔均可報名參加。

(四)報名方式：至官方網站（https://wmg2025.tw/）首頁/報
名參加。

(五)如有相關問題請洽「報名與資訊服務中心」，客服專線

：02-2577-6025（請於週一至週五10時至20時電洽），

官方E-mail：info@wmg2025.tw。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校人事機構

第 2 頁　共 2 頁

副本：